
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00050986- -UNC-ME#FL Licencia Prof. López Barrios

 
VISTO:

El formulario de solicitud de licencia presentado por el Prof. Mario LÓPEZ
BARRIOS (Leg. 37.704).

Y CONSIDERANDO:

La documentación embebida a orden 4 y 6.

La reglamentación vigente.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Ad referendum del Honorable Consejo Directivo.

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Conceder licencia con goce de haberes en 1 (un) cargo de
Profesor Titular D.E. (101) en la Cátedra Didáctica Especial l - Sección
Inglés- con extensión a Observación y Práctica de la Enseñanza
l - Sección Inglés- y Didáctica Especial l - Sección Alemán- al
Prof. Mario LÓPEZ BARRIOS (Leg. Univ. Nº: 37.704) por el Art. 3º de
la Ordenanza 1/91, desde el 9 hasta el 22 de abril de 2024.-

ARTÍCULO 2º.- Comunicar y dar forma.

MEG




	numero_documento: RD-2024-179-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 26 de Febrero de 2024
		2024-02-21T13:10:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T09:33:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-26T09:33:21-0300
	GDE UNC




